

# **OPTICON DANMARK ApS**

Kocksvej 38  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2018**

**Henrik Göran Emil Sittkoff**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OPTICON DANMARK ApS  
                                 Kocksvej 38  
                                 3600 Frederikssund  
  
                                 Telefonnummer: 44220102  
  
                                 CVR-nr:            35486364  
                                 Regnskabsår:    01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**      Jyske bank  
                                 Nørregade 32  
                                 3300 frederiksværk  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er salg og distribution af hardware/software i forbindelse med scannere til datafangst. Herunder udvikling af specifikke løsninger til store danske kunder. Selskabet er eget af Opticon Sweden AB.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling af resultatet for 2018.

Periodens resultat blev kr. 231.251 Årets resultat overføres til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018-19 med en styrkelse af alle aktiviteter.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.510.268</b>	<b>1.551.587</b>
Administrationsomkostninger .....		-1.205.262	-1.237.075
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>305.006</b>	<b>314.512</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.886	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>303.120</b>	<b>314.512</b>
Skat af årets resultat .....		-71.870	-53.590
<b>Årets resultat</b> .....		<b>231.250</b>	<b>260.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		231.250	260.922
<b>I alt</b> .....		<b>231.250</b>	<b>260.922</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		179.189	141.154
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>179.189</b>	<b>141.154</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		666.504	1.246.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>666.504</b>	<b>1.246.258</b>
Likvide beholdninger .....		478.305	300.233
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.323.998</b>	<b>1.687.645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.323.998</b>	<b>1.687.645</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		100.050	100.050
Overført resultat .....		492.173	260.922
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>672.223</b>	<b>440.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		273.717	946.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		378.058	299.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>651.775</b>	<b>1.246.673</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>651.775</b>	<b>1.246.673</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.323.998</b>	<b>1.687.645</b>